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内容概要

本书总结了历年色彩考级的经验，针对各级考核要求，分别就考试内容、评审标准作了详细的分析指
导，对各级所要掌握的色彩基础知识和技法进行了简明扼要的阐述，使读者在提高应试能力的同时巩
固了色彩技法知识，可谓一举两得。
另外，本书选用了一些各级优秀的达级作品，供广大考生学习参考，希望对考生有所帮助。
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书籍目录

概述
一 备考方案
1 锁定考题
2 瞄准考点
3 热身训练
4 应考战术
⋯⋯
二 模拟考试训练
1 1级
2 2级
3 3级
4 4级
⋯⋯
三 报考应试注意事项
1 报考事项
2 应试事项
⋯⋯
附录 全国书画等级考核色彩定级参考标准
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